TONG CUC THI HANH AN DAN SU CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM

CUC THI HANH AN DAN SU Péc 1ap - Tw do - Hanh phiic
TINH BINH THUAN
86:0% /QD-CTHADS Binh Thudn, ngay 0Jthdng 6 ndam 2021
QUYET PINH

vé vigc cong b6 cong khai diéu chinh, bé sung di todn ngin sach nha nwéc
nim 2021cia Cuc Thi hanh an déan sy tinh Binh Thuan

Can cir Nghi dinh 56 1 63/2016/ND-CP ngay 21 thang 12 nam 2016 cua Chinh
phi quy dinh chi tiét thi hémh mot sé diéu ciia Ludt Ngén sdch nha nude;

Cdn cir Théng tw s6 61/2017/TT-BTC ngay 15 théng 6 nam 2017 cua B¢ Tai
chinh hu"rmg dadn vé cong khai ngan sdch doi Vo1 don vi du todn ngan sdch, 16 chirc
dwoc ngdn sach nha nudce hé tro; Thong tu so 90/2018/TT-BTC ngay 28 thang 9 nam
2018 cua Bo Tai chinh sira doi, b6 sung mét sé diéu ciia Théng tw sé 61/2017/TT-BTC
ciia Bé Ta ai chinh,

Cdn cir Ouyét dinh so 455/0D-TCTHADS ngay 02 thdng 6 nam 2021 cua To ong
Cuc thi hamh én dan sw vé viéc giao diéu chinh, bé sung dy todn ngdn sdch nha nwdc
nam 2021; _

Xét dé nghi cua Chanh van phong Cuc Thi hanh dn dan su tinh Binh Thudn.

QUYET PINH:

Dleu 1. Cong bd cong khai s liéu du toén didu chinh, bd sung ngén sach nha
nudc nam 2021 ctia Cuc Thi hanh an dan s tinh Binh Thuén (theo biéu dinh kém)

Dqu 2. Quyét dinh nay c6 hiéu luc ké tir ngay ky.
Pidu 3. Chanh van phong, Ké toan truong ké toan hanh chinh su nghiép va cac

don vi hen quan chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nay./. ﬂﬂ/

Noi nhin: K.T CUC TRUONG
-Vu KHTC-TCTHADS(b/c); : PHO CUC TRUO?
-Lanh dao Cuc; :
-Nhu diéu 3;
- Luu :VT,KTHCSN.




7it CUC THI HANH AN DAN SU TiNH BINH THUAN

ng: 014

VA PHAN BO CHO CAC PON VI TRUC THUQC NAM 2021

(Kem theo Quyét dinhsé 08~ /OP-CTHADS ngay 00 76/2021 ciia Cuc Thi hanh én dan si tinh Binh Thudn)
(Dung cho dom vi du todn ngin sich nmw I/don vi dy toan ngin sich nm_u trén)

DU TOAN PIEU CHINH, BO SUNG NGAN SACH NHA NUOC PUQC GIAO

Dvt : nghin dong  /

23

Bieu so 01

Noi dung

Tong s6
dwge giao

Tong sb da
phin b

Trong dé

[

Viin phong
Cuc

THA TP.
Phan Thiét

THA Phi
Quy

THA TX. La
Gi

THA Him
Téan

THA Ténh
Linh

THA Tuy
Phong

THA Biic
Binh

THA Ham
Th. Nam

THA Dire
Linh

THA Hi|
Thuin B

ng sd thu, chi, ndp ngin sach phi, 1& phi

) thu phi, 1& phi

L\

phi

phi A

phi B

iA

iB

1i tir ngudn thu phi dwye dé lgi

1 sy nghigp.......oooovininns

inh phi nhiém vu thudng xuyén

nh phi nhig¢m vy khong thirmg xuyén

1i quén ly hanh chinh

2,090,821

2,090,821

276,116

358,715

25,043

161,554

113,015

301,890

101,450

104,546

332,124

144,615

171,753

inh phi giao thwe hign ché d§ tw chii

2,090,821

2,090,821

276,116

358,715

25,043

161,554

113,015

301,890

101,450

104,546

332,124

144,615

171,753

Giao thuc hién ché do tu chi

1,241,000

1,241,000

164,000

213,000

15,000

96,000

67,000

179,000

60,000

62,000

197,000

86,000

102,000

Tiét Ewan.& cach tién _:Q:m

849,821

849,821

112,116

145,715

10,043

65,554

46,015

122,890]

41,450

42,546

135,124

58,615

69,753

inh phi khong thue hi¢n ché dj tw cha

4 phi, 1& phi nop NSNN

i phi

:phi A




N§i dung

Tong sb
duge giao

Trong dé

Téng sb da
phin b

Vin phong
Cuc

THA TP.
Phan Thiét

THA Phii
Quy

THA TX. La

THA Him
Tén

THA Ténh
Linh

THA Tuy
Phong

THA Biic

Binh

THA Him
Th. Nam

THA birc

Linh

THA Ham
Thufn Bic

r todn chi ngin sich nha nwée

2,650,685

5,135,685

3,392,685

719,000

144,000

880,000

1i quén Iy hanh chinh

2,625,000

5,110,000

3,367,000

719,000

144,000

880,000

S | <

inh phi thuc hi¢n ché d¢ ti chi

0

0

0

0

0

0

nh phi khéng thye hién ché o tu chi

2,625,000

2,625,000

1,727,000

369,000

74,000

455,000

Kinh phi duge sir dung

2,485,000

2,485,000

1,640,000

350,000

70,000

425,000

Tiét kigm chi thuong xuyén tang thém nam 2021
:tao ngudn CCTL (nguon 14)

140,000

140,000

87,000

19,000

4,000

30,000

zhién ciru khoa hoc

inh phi thuc hién nhiém vy khoa hoc cong nghé

Vhiém vu khoa hoc cing nghé cdp qudc gia

Nhiém vu khoa hoc céng nghé cdp Bg

Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp co s&

Znh phi nhiém vy thuong xuyén theo chirc ning

inh phi nhiém vy khong thuimg xuyén

hi s nghiép gido duc, ddo tao, day nghé

0

{inh phi nhiém vu thudmg xuyén

inh_phi nhiém vy khéng thudmg xuyén 1A

'hi s nghiép y té, din s6 va gia dinh

Zinh phi nhiém vu thudng xuyén

inh phi nhiém vu khéng thudng xuyén

‘hi bao dam xa hoi

{inh phi nhiém vy thuong xuyén




. Ni dung

Tong sb
dwge giao

Tong sb da
phin b

Trong d6

Vin phong
Cue

THA TP.
Phan Thiét

THA Phii
Quy

THA TX. La
Gi

THA Him
Téin

THA Ténh
Linh

THA Tuy
Phong

THA Bic
Binh

THA Ham
Th. Nam

THA Pire
Linh

THA Hiam
Thuin Bic

nh phi nhiém vu khong thudng xuyén

i hoat dong kinh té

inh phi nhiém vy thudng xuyén

nh phi nhi¢ém vy khong thuong xuyén

1i su nghiép bao v§ méi truomg

inh phi nhiém vu thudng xuyén

nh phi nhiém vy khong thutmg xuyén

1i sur nghiép viin hoa thong tin

inh phi nhigm vy thudng xuyén

nh phi nhi¢m vu khong thuong xuyén

1i sy nghiép phat thanh, truyén hinh, thong tin

Ainh phi nhiém vy thudng xuyén

inh phi nhi¢m vu khéng thudng xuyén

hi sy nghiép thé duc thé thao

.inh phi nhiém vu thuong xuyén

inh phi nhiém vy khong thuong xuyén

hi Chuong trinh muc tiéu

hi Churong trinh muc tidu quéc gia

Thi tiét theo timg Chirong trinh muc tiéu qudc

ia)

hi Chuong trinh muc téu

Zhi tiét theo timg Chuong trinh muc tiéu)

Binh chmb Bm.m% bw\ﬁrmbm 6 nam 20

Nguyén

Vin Binh




Bleu so0 £

Pon vi: Cuc Thi hanh dn din sy tinh Binh Thuin
Chuwong: 014
DU TOAN PIEU CHINH, BO SUNG NGAN SACH NHA NUGC NAM 2021

(Kem theo Quyéi dinh s6 09 /QD-CTHADS ngay 0376 /2021
cuia Cuc THADS tinh Binh Thudn)
(Dung cho don vi st dung ngén sach)

bvt: Tr
56 Noi dung Dy ton dwge:
TI : ] (
Téng s thu, chi, np ngin sich phi, 1¢ phi
S6 thu phi, 1§ phi
1.1 [Lé phi

1.2 |Phi Thi hanh 4n

Phi Thi hanh 4n
Phi diéu hoa
2 |Chi tir ngudn thu phi dwgc dé lai 276,116
2.1 |Chiswnghiép.....ccovereeniaananns

a | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén

b |Kinh phinhiém vu khong thaxong xuyén

2.2 |Chi quan Iy hanh chinh 276,116

a | Kinh phi thwe hién ché d¢ tw chi 276,116

- Giao thuc hién ché d tu cht 164,000

- Tiét kiém @ cai cach tién luong 112,116

b [Kinh phi khéng thue hién ché dd tw chii 0

3 | S6 phi, 1¢ phi ngp NSNN : 0
3.1 |Lé phi

3.2 |Phi Thi hanh 4n

Phi Thi hanh 4n
Phi diéu hoa thi hanh 4n 0
II |Du todn chi ngin sich nha nwéc 1,752,685
1 |Chi quén ly hanh chinh 1,727,000
1.1 | Kinh phi thyc hién ché d6 tz chu 0
1.2 |Kinh phi khong thuc hién ché do tur chtt 1,727,000
2 |Nghién ciru khoa hoc 0

2.1 |Kinh phi thuc hién nhiém vu khoa hoc cdng nghé

- Nhiém vu khoa hoc cong nghé cdp qubc gia

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cdp Bo

- Nhiém vu khoa hoc céng nghé cci'p co SO

2.2 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén theo chirc nang

2.3 |Kinh phi nhiém vu khong thurong xuyén




-Sb

T N¢i dung Du toan dwoc giao
3 |Chi sw nghiép gido duc, dao tao, day nghé 25,685
3.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén 25,685
3.2 |Kinh phi nhiém vu khong thong xuyén
4 |Chi sw nghiép y té, dan sb va gia dinh
4.1 |Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
4.2 |Kinh phi nhiém vu khéng thudng xuyén
5 |Chibio dam xa hgi
5.1 | Kinh phi nhiém vy thudng xuyén
5.2 |Kinh phi nhiém vu khong thudmg xuyén
6 |Chihoat ddng kinh té 0
6.1 | Kinh phi nhiém vu thudng xuyén
6.2 |Kinh phi nhiém vy khong thuong xuyén
7 |Chi sw nghiép bdo v¢ moi trwomg 0
7.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xunyén
7.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
8 |Chi s nghiép viin hoa thong tin 0
8.1 | Kinh phi nhiém vu thuong xuyén
8.2 |Kinh phi nhiém vu khong thzong xuyén
9 | Chi sw nghiép phat thanh, truyén hinh, théng tin 0
9.1 | Kinh phi nhiém vu thuong x1yén
9.2 |Kinh phi nhiém vu khong thuong xuyén
10 |Chi sw nghiép thé duc thé thao 0
10.1 | Kinh phi nhiém vu thudng zuyén
10.2 |Kinh phi nhiém vu khéng thcong xuyén
11 |Chi Chuong trinh muc ti€u
1 |Chi Chuong trinh muc tiéu quéc gia
(Chi tiét theo titng Chwong rinh muc tiéu quoc gia)
9 |Chi Chuong trinh muc tiéu
(Chi tiét theo titng Chuwong trinh muc tiéu) 5
[/

‘Binh Thuéin, ngdy 00 thing 6 mdm 2021

Thi truwéng don Vi




